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zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXV/134/2012 Rady Gminy Pacyna na rok 2013 

  
                                

    

 
 

 
 

      
                               ZMIANA  WYDATKÓW BUDŻTU GMINY PACYNA NA 2013 ROK 

      Planowane wydatki na 2013r. 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem 

z tego : 

bieżące majątkowe 

      Przed zmianą Zmiana  Po zmianie     

1 2 3 4 5 6 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 868,00 
+299,98 

-299,98 
4 868,00 4 868,00 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4 174,00 
+299,98 

-299,98 
4 174,00 

+299,98 

-299,98 
0 

Wydatki ogółem 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

9.884.681,34 
+299,98 

-299,98 
9.884.681,34 

8.813.464,39 
+299,98 

-299,98 
8.813.464,39 

1.071.216,95 
0 
0 

1.071.216,95 

 

 


